
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Poz. 785 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie należności pieniężnych żołnierzy zawodowych pełniących służbę 

poza granicami państwa 

Na podstawie art. 102 ust. 10 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 860, 2112 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 marca 2010 r. w sprawie należności pieniężnych żołnie-

rzy zawodowych pełniących służbę poza granicami państwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1578) w § 9: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Żołnierzowi zawodowemu, o którym mowa w § 1: 

1) pkt 1, w przypadku jego skierowania do wykonywania obowiązków służbowych w strefie działań wojennych, 

2) pkt 2 lit a–c 

– wypłaca się jednorazową należność pieniężną przeznaczoną na zakup indywidualnego sprzętu i wyposażenia woj-

skowego w wysokości 4110 zł.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jednorazową należność pieniężną wypłaca dowódca jednostki wojskowej właściwy w sprawie wypłaty na-

leżności zagranicznej. Jednorazowej należności pieniężnej nie wypłaca się, jeżeli od daty wypłaty poprzedniej jedno-

razowej należności pieniężnej nie upłynął okres co najmniej dwunastu miesięcy.”. 

§ 2. Do żołnierzy zawodowych, o których mowa w § 1: 

1) pkt 1, w przypadku ich skierowania do wykonywania obowiązków służbowych w strefie działań wojennych, 

2) pkt 2 lit. a–c 

– rozporządzenia zmienianego w § 1, którym wydano decyzje o skierowaniu do pełnienia służby poza granicami państwa 

przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepis § 9 rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu 

dotychczasowym. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz 


		2021-04-28T09:07:43+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-04-28T16:03:49+0200




